
Kadet Kard Egyéni Magyar Bajnokság.  
2023. 01. 28.  

MVSZ 
 
 

Főbíró:    Noseda Tibor 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
 
Versenyorvos:  Dr Molnár Boglárka 
 
Versenybírák:   Piecs Adrienn NTE-1866 
    Nagy Martin Vasas SC 
    Noseda Szabolcs DVSZ 
    Kossuth Bálint UTE 
    Fröhlich Bálint UTE 
    Petrucz Mirkó BVSC 
    Ondrik Konrád BVSC 
    Baaken Mátyás KVSE 
    Tóth Bertalan TFSE 
    Szabó Márton KVSE 



Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 74 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 1 VAJDA Oszkár TFSE

2 2 PAPP Zsadány BVSC

3 3 MONORI Mátyás VASAS

4 4 SZALAI Zalán BVSC

5 5 DROBNI Botond KVSE

6 6 KOVÁCS Lõrinc VASAS

7 7 CSOBA Botond TFSE

8 8 BERKESZI Dániel BVSC

9 10 BÍRÓ Barnabás VASAS

10 11 SZÛCS Emánuel KVSE

11 12 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKB

11 12 TÓTH Robin Viktor KVSE

13 14 LUO Han BVSC

14 15 FABÓ Ákos VASAS

15 16 FARSANG Bernát TÖRÖKB

16 17 VARGA Csanád NYÍREG

17 18 BOTH Márk TFSE

18 19 KENDIK Mihály Géza BHSE

18 19 VIGH Botond UTE

20 21 MÁRCZIS Márk KVSE

21 22 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

22 23 CZILL Soma DEBREC

23 24 GÁBOR Gergely TÖRÖKB

23 24 MARTON Ádám BVSC

25 26 GODÓ Vilmos Ágost BVSC

25 26 SZEREDY Márton TÖRÖKB

27 28 KRUTÁK Dávid NYÍREG

28 29 LOVELL Tamás UTE

28 29 SZALONTAI László BHSE

30 31 ERDÕKÖZI Zsombor UTE

30 31 RÁTÓCZI Hunor BVSC

32 34 NAGY Zsombor NTE 186

33 36 BANDER László NTE 186

33 36 BÓKA Bendegúz UTE

33 36 KÁNTOR Levente Alexander MATE-G

36 39 KETSKÉS Krisztián BHSE

37 40 CSÉPAI Benedek VASAS

37 40 MÓDOS Ferenc UTE

37 40 NEMES Máté DVSZ

40 43 MISSURAI Jonatán VASAS

41 45 MAÁCZ Móricz KVSE

41 45 PSZOTA Ákos KVSE

41 45 SZEREDY Huba TÖRÖKB

44 49 DVORÁK Dániel KVSE

44 49 NÉMETH Ákos Mihály METROP

44 49 NÉMETH Csaba NTE 186

44 49 TAR Zsombor NYÍREG
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 74 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

48 56 KOROKNAI Marcell BVSC

48 56 MIHÁLYI Bendegúz MATE-G

48 56 PERESZLÉNYI Tamás BVSC

48 56 SÓTY Boldizsár METROP

48 56 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE

48 56 SZEKULESZ Márton BVSC

48 56 TAR Balázs NYÍREG

55 66 BOGDÁN Nimród NTE 186

55 66 FOGARAS Mihály VASAS

55 66 KALMÁR Kristóf UTE

55 66 MIHOLECZ Mátyás NYÍREG

55 66 PROSITS Dénes MTK BU

55 66 SCHÖNAUER László TFSE

55 66 SIMKÓ Levente NYÍREG

55 66 TÓTH-LADÓ Máté MTK BU

55 66 TÓTPÁL Zsombor Attila BHSE

55 66 VERECKEI Ákos TFSE

65 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE

65 FARSANG Lóránt TÖRÖKB

65 FODOR Bendegúz Kende METROP

65 KISBÁN Lukács Péter MTK BU

65 KISS Zsombor METROP

65 NIKLESZ Barnabás NTE 186

65 OLÁH Sándor MTK BU

65 RADÁCSI Patrik BVSC

65 TAKÁCS Tamás NYÍREG

65 UDVARI Lóránt TÖRÖKB
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

74 vívó

1 csoportforduló

74 vívó

11 csoport (8 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

58 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 58 vívó

Direct tableau
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1    11:00    Pást 16

Versenybíró : FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG

CZILL Soma DEBREC  V  V  3  V  V  4 0,667 13 27 3

NÉMETH Ákos Mihály METROP  1  1  1  V  0  0 0,167 -19 8 6

FARSANG Lóránt TÖRÖKB  2  V  2  V  4  2 0,333 -2 20 5

VAJDA Oszkár TFSE  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

TAKÁCS Tamás NYÍREG  1  2  1  0  2  1 0,000 -23 7 7

DVORÁK Dániel KVSE  0  V  V  0  V  2 0,500 -4 17 4

MARTON Ádám BVSC  V  V  V  2  V  V 0,833 13 27 2

Csoport szám 2    11:00    Pást 17

Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE, ONDRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG

PAPP Zsadány BVSC  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

TAR Zsombor NYÍREG  0  2  2  4  0  V 0,167 -13 13 6

FODOR Bendegúz Kende METROP  3  V  1  V  4  V 0,500 2 23 4

GÁBOR Gergely TÖRÖKB  0  V  V  V  V  V 0,833 12 25 2

MAÁCZ Móricz KVSE  3  V  3  0  3  V 0,333 -8 19 5

KÜRTÖSI Zsigmond BHSE  1  V  V  4  V  V 0,667 7 25 3

NIKLESZ Barnabás NTE 186  1  1  1  1  3  1 0,000 -22 8 7

Csoport szám 3    11:00    Pást 18

Versenybíró : TÓTH Bertalan  TFSE

GY/M ind. AT RG

MÁRCZIS Márk KVSE  V  4  V  4  V  V 0,667 14 28 3

SZEREDY Huba TÖRÖKB  1  3  1  4  V  V 0,333 -4 19 5

MONORI Mátyás VASAS  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

NÉMETH Csaba NTE 186  2  V  2  3  V  V 0,500 0 22 4

GODÓ Vilmos Ágost BVSC  V  V  1  V  V  V 0,833 9 26 2

KALMÁR Kristóf UTE  0  1  1  3  0  3 0,000 -22 8 7

KISS Zsombor METROP  1  2  2  3  1  V 0,167 -14 14 6

Csoport szám 4    11:00    Pást 19

Versenybíró : PIECS Adrienn  NTE 1866, PETRUCZ Mirkó  BVSC

GY/M ind. AT RG

SZALAI Zalán BVSC  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

BÁNHÁZI Bulcsú KVSE  1  0  4  V  3  3 0,167 -9 16 6

SZEREDY Márton TÖRÖKB  3  V  3  V  1  V 0,500 1 22 4

MISSURAI Jonatán VASAS  1  V  V  V  V  V 0,833 10 26 2

TAR Balázs NYÍREG  1  0  3  1  4  3 0,000 -18 12 7

VIGH Botond UTE  2  V  V  3  V  V 0,667 7 25 3

TÓTH-LADÓ Máté MTK BU  0  V  3  0  V  0 0,333 -13 13 5
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 5    11:00    Pást 20

Versenybíró : NAGY Martin  VASAS, BAAKEN Mátyás  KVSE

GY/M ind. AT RG

SCHÖNAUER László TFSE  2  1  2  2  3  0 0,000 -20 10 7

KENDIK Mihály Géza BHSE  V  1  3  2  V  2 0,333 -6 18 5

PERESZLÉNYI Tamás BVSC  V  V  V  V  3  3 0,667 10 26 2

UDVARI Lóránt TÖRÖKB  V  V  4  V  0  1 0,500 -4 20 4

KRUTÁK Dávid NYÍREG  V  V  0  4  1  0 0,333 -9 15 6

MÓDOS Ferenc UTE  V  2  V  V  V  2 0,667 7 24 3

DROBNI Botond KVSE  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

Csoport szám 6    11:00    Pást 21

Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ, SZABÓ Márton  KVSE

GY/M ind. AT RG

BOTH Márk TFSE  4  2  V  4  V  V 0,500 5 25 4

LOVELL Tamás UTE  V  1  V  V  V  V 0,833 11 26 2

KOVÁCS Lõrinc VASAS  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1

TÓTPÁL Zsombor Attila BHSE  2  2  0  3  V  V 0,333 -9 17 5

PSZOTA Ákos KVSE  V  3  0  V  V  V 0,667 0 23 3

KISBÁN Lukács Péter MTK BU  2  0  0  2  2  2 0,000 -22 8 7

SZEKULESZ Márton BVSC  1  1  1  4  4  V 0,167 -11 16 6

Csoport szám 7    11:30    Pást 16

Versenybíró : PIECS Adrienn  NTE 1866, ONDRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG

CSOBA Botond TFSE  V  V  V  V  V  V 1,000 11 30 1

SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE  4  V  3  1  1  1 0,167 -12 15 6

CSÉPAI Benedek VASAS  3  2  V  2  3  2 0,167 -9 17 5

PROSITS Dénes MTK BU  2  V  1  0  3  1 0,167 -16 12 7

VARGA Csanád NYÍREG  4  V  V  V  V  V 0,833 16 29 2

SZALONTAI László BHSE  2  V  V  V  3  4 0,500 2 24 4

RADÁCSI Patrik BVSC  4  V  V  V  2  V 0,667 8 26 3

Csoport szám 8    11:30    Pást 17

Versenybíró : SZABÓ Márton  KVSE, TÓTH Bertalan  TFSE

GY/M ind. AT RG

ERDÕKÖZI Zsombor UTE  2  V  2  V  V  X 0,600 9 19 3

BERKESZI Dániel BVSC  V  V  V  V  V  X 1,000 17 25 1

BOGDÁN Nimród NTE 186  0  1  1  2  0  X 0,000 -21 4 6

FABÓ Ákos VASAS  V  4  V  V  V  X 0,800 10 24 2

NEMES Máté DVSZ  0  1  V  4  1  X 0,200 -11 11 5

SÓTY Boldizsár METROP  0  0  V  2  V  X 0,400 -4 12 4

OLÁH Sándor MTK BU  A  A  A  A  A  A DNF
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/3

Csoport szám 9    11:30    Pást 18

Versenybíró : FRÖHLICH Bálint  UTE, PETRUCZ Mirkó  BVSC

GY/M ind. AT RG

BÍRÓ Barnabás VASAS  V  V  V  4  V 0,800 18 24 2

MIHÁLYI Bendegúz MATE-G  1  2  3  1  V 0,200 -8 12 5

KETSKÉS Krisztián BHSE  0  V  V  0  3 0,400 -8 13 4

RÁTÓCZI Hunor BVSC  0  V  4  1  V 0,400 -5 15 3

FARSANG Bernát TÖRÖKB  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1

SIMKÓ Levente NYÍREG  0  0  V  2  0 0,200 -16 7 6

Csoport szám 10    11:30    Pást 19

Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ, NAGY Martin  VASAS

GY/M ind. AT RG

LUO Han BVSC  V  4  V  V  2 0,600 7 21 3

SZÛCS Emánuel KVSE  0  V  V  V  V 0,800 4 20 2

VERECKEI Ákos TFSE  V  2  4  V  3 0,400 -3 19 5

BÓKA Bendegúz UTE  2  4  V  V  3 0,400 -1 19 4

MIHOLECZ Mátyás NYÍREG  2  2  3  1  1 0,000 -16 9 6

NAGY Zsombor NTE 186  V  3  V  V  V 0,800 9 23 1

Csoport szám 11    11:30    Pást 20

Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE, BAAKEN Mátyás  KVSE

GY/M ind. AT RG

KÁNTOR Levente Alexander MATE-G  1  0  1  1  4 0,000 -18 7 6

TÓTH Robin Viktor KVSE  V  4  V  V  V 0,800 14 24 1

CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKB  V  V  V  2  V 0,800 10 22 2

KOROKNAI Marcell BVSC  V  2  3  2  V 0,400 1 17 4

BANDER László NTE 186  V  2  V  V  3 0,600 5 20 3

FOGARAS Mihály VASAS  V  0  0  0  V 0,400 -12 10 5
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 74 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOVÁCS Lõrinc VASAS 1,000 26 30 továbbjutó

2 DROBNI Botond KVSE 1,000 22 30 továbbjutó

2 PAPP Zsadány BVSC 1,000 22 30 továbbjutó

2 SZALAI Zalán BVSC 1,000 22 30 továbbjutó

2 VAJDA Oszkár TFSE 1,000 22 30 továbbjutó

6 FARSANG Bernát TÖRÖKB 1,000 19 25 továbbjutó

7 MONORI Mátyás VASAS 1,000 17 30 továbbjutó

8 BERKESZI Dániel BVSC 1,000 17 25 továbbjutó

9 CSOBA Botond TFSE 1,000 11 30 továbbjutó

10 VARGA Csanád NYÍREG 0,833 16 29 továbbjutó

11 MARTON Ádám BVSC 0,833 13 27 továbbjutó

12 GÁBOR Gergely TÖRÖKB 0,833 12 25 továbbjutó

13 LOVELL Tamás UTE 0,833 11 26 továbbjutó

14 MISSURAI Jonatán VASAS 0,833 10 26 továbbjutó

15 GODÓ Vilmos Ágost BVSC 0,833 9 26 továbbjutó

16 BÍRÓ Barnabás VASAS 0,800 18 24 továbbjutó

17 TÓTH Robin Viktor KVSE 0,800 14 24 továbbjutó

18 FABÓ Ákos VASAS 0,800 10 24 továbbjutó

19 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKB 0,800 10 22 továbbjutó

20 NAGY Zsombor NTE 186 0,800 9 23 továbbjutó

21 SZÛCS Emánuel KVSE 0,800 4 20 továbbjutó

22 MÁRCZIS Márk KVSE 0,667 14 28 továbbjutó

23 CZILL Soma DEBREC 0,667 13 27 továbbjutó

24 PERESZLÉNYI Tamás BVSC 0,667 10 26 továbbjutó

25 RADÁCSI Patrik BVSC 0,667 8 26 továbbjutó

26 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE 0,667 7 25 továbbjutó

26 VIGH Botond UTE 0,667 7 25 továbbjutó

28 MÓDOS Ferenc UTE 0,667 7 24 továbbjutó

29 PSZOTA Ákos KVSE 0,667 0 23 továbbjutó

30 ERDÕKÖZI Zsombor UTE 0,600 9 19 továbbjutó

31 LUO Han BVSC 0,600 7 21 továbbjutó

32 BANDER László NTE 186 0,600 5 20 továbbjutó

33 BOTH Márk TFSE 0,500 5 25 továbbjutó

34 SZALONTAI László BHSE 0,500 2 24 továbbjutó

35 FODOR Bendegúz Kend METROP 0,500 2 23 továbbjutó

36 SZEREDY Márton TÖRÖKB 0,500 1 22 továbbjutó

37 NÉMETH Csaba NTE 186 0,500 0 22 továbbjutó

38 UDVARI Lóránt TÖRÖKB 0,500 -4 20 továbbjutó

39 DVORÁK Dániel KVSE 0,500 -4 17 továbbjutó

40 KOROKNAI Marcell BVSC 0,400 1 17 továbbjutó

41 BÓKA Bendegúz UTE 0,400 -1 19 továbbjutó

42 VERECKEI Ákos TFSE 0,400 -3 19 továbbjutó

43 SÓTY Boldizsár METROP 0,400 -4 12 továbbjutó

44 RÁTÓCZI Hunor BVSC 0,400 -5 15 továbbjutó

45 KETSKÉS Krisztián BHSE 0,400 -8 13 továbbjutó

46 FOGARAS Mihály VASAS 0,400 -12 10 továbbjutó

47 FARSANG Lóránt TÖRÖKB 0,333 -2 20 továbbjutó
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 74 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület GY/M ind. AT csoport

48 SZEREDY Huba TÖRÖKB 0,333 -4 19 továbbjutó

49 KENDIK Mihály Géza BHSE 0,333 -6 18 továbbjutó

50 MAÁCZ Móricz KVSE 0,333 -8 19 továbbjutó

51 TÓTPÁL Zsombor Attila BHSE 0,333 -9 17 továbbjutó

52 KRUTÁK Dávid NYÍREG 0,333 -9 15 továbbjutó

53 TÓTH-LADÓ Máté MTK BU 0,333 -13 13 továbbjutó

54 MIHÁLYI Bendegúz MATE-G 0,200 -8 12 továbbjutó

55 NEMES Máté DVSZ 0,200 -11 11 továbbjutó

56 SIMKÓ Levente NYÍREG 0,200 -16 7 továbbjutó

57 CSÉPAI Benedek VASAS 0,167 -9 17 továbbjutó

58 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE 0,167 -9 16 továbbjutó

59 SZEKULESZ Márton BVSC 0,167 -11 16 kiesõ

60 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE 0,167 -12 15 kiesõ

61 TAR Zsombor NYÍREG 0,167 -13 13 kiesõ

62 KISS Zsombor METROP 0,167 -14 14 kiesõ

63 PROSITS Dénes MTK BU 0,167 -16 12 kiesõ

64 NÉMETH Ákos Mihály METROP 0,167 -19 8 kiesõ

65 MIHOLECZ Mátyás NYÍREG 0,000 -16 9 kiesõ

66 TAR Balázs NYÍREG 0,000 -18 12 kiesõ

67 KÁNTOR Levente Alexan MATE-G 0,000 -18 7 kiesõ

68 SCHÖNAUER László TFSE 0,000 -20 10 kiesõ

69 BOGDÁN Nimród NTE 186 0,000 -21 4 kiesõ

70 KALMÁR Kristóf UTE 0,000 -22 8 kiesõ

70 KISBÁN Lukács Péter MTK BU 0,000 -22 8 kiesõ

70 NIKLESZ Barnabás NTE 186 0,000 -22 8 kiesõ

73 TAKÁCS Tamás NYÍREG 0,000 -23 7 kiesõ

OLÁH Sándor MTK BU dnf DNF
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

oldal 1/4

1 KOVÁCS Lõrinc VASAS

Tableau of 64

64 ---------

33 BOTH Márk TFSE

32 BANDER László NTE 186 15/14

17 TÓTH Robin Viktor KVSE

48 SZEREDY Huba TÖRÖKB 15/11

49 KENDIK Mihály Géza BHSE

16 BÍRÓ Barnabás VASAS 15/12

9 CSOBA Botond TFSE

56 SIMKÓ Levente NYÍREG 15/5

41 BÓKA Bendegúz UTE

24 PERESZLÉNYI Tamás BVSC 15/11

25 RADÁCSI Patrik BVSC

40 KOROKNAI Marcell BVSC 15/5

57 CSÉPAI Benedek VASAS

8 BERKESZI Dániel BVSC 15/10

KOVÁCS Lõrinc

Tableau of 32

BANDER László
15/8

SZEREDY Huba

KENDIK Mihály Géza
15/8

CSOBA Botond

PERESZLÉNYI Tamás
15/8

KOROKNAI Marcell

BERKESZI Dániel
15/13

KOVÁCS Lõrinc

Tableau of 16

SZEREDY Huba

15/13

CSOBA Botond

BERKESZI Dániel

15/10

KOVÁCS Lõrinc

CSOBA Botond
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

oldal 2/4

5 DROBNI Botond KVSE

Tableau of 64

60 ---------

37 NÉMETH Csaba NTE 186

28 MÓDOS Ferenc UTE 15/6

21 SZÛCS Emánuel KVSE

44 RÁTÓCZI Hunor BVSC 15/10

53 TÓTH-LADÓ Máté MTK BU

12 GÁBOR Gergely TÖRÖKB 15/6

13 LOVELL Tamás UTE

52 KRUTÁK Dávid NYÍREG 15/6

45 KETSKÉS Krisztián BHSE

20 NAGY Zsombor NTE 186 15/10

29 PSZOTA Ákos KVSE

36 SZEREDY Márton TÖRÖKB 15/3

61 ---------

4 VAJDA Oszkár TFSE

DROBNI Botond

Tableau of 32

MÓDOS Ferenc
15/2

SZÛCS Emánuel

GÁBOR Gergely
15/13

LOVELL Tamás

KETSKÉS Krisztián
15/13

SZEREDY Márton

VAJDA Oszkár
15/7

DROBNI Botond

Tableau of 16

SZÛCS Emánuel

15/12

LOVELL Tamás

VAJDA Oszkár

15/2

DROBNI Botond

VAJDA Oszkár
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

oldal 3/4

3 PAPP Zsadány BVSC

Tableau of 64

62 ---------

35 FODOR Bendegúz Kend METROP

30 ERDÕKÖZI Zsombor UTE 15/11

19 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKB

46 FOGARAS Mihály VASAS 15/5

51 TÓTPÁL Zsombor Attila BHSE

14 MISSURAI Jonatán VASAS 15/10

11 MARTON Ádám BVSC

54 MIHÁLYI Bendegúz MATE-G 15/5

43 SÓTY Boldizsár METROP

22 MÁRCZIS Márk KVSE 15/10

27 VIGH Botond UTE

38 UDVARI Lóránt TÖRÖKB 15/10

59 ---------

6 FARSANG Bernát TÖRÖKB

PAPP Zsadány

Tableau of 32

FODOR Bendegúz Kend
15/6

CZÉGÉNY Kornél

MISSURAI Jonatán
15/11

MARTON Ádám

MÁRCZIS Márk
15/1

VIGH Botond

FARSANG Bernát
15/7

PAPP Zsadány

Tableau of 16

CZÉGÉNY Kornél

15/10

MÁRCZIS Márk

FARSANG Bernát

15/10

PAPP Zsadány

MÁRCZIS Márk
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Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

oldal 4/4

7 MONORI Mátyás VASAS

Tableau of 64

58 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE 15/10

39 DVORÁK Dániel KVSE

26 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE 15/7

23 CZILL Soma DEBREC

42 VERECKEI Ákos TFSE 15/4

55 NEMES Máté DVSZ

10 VARGA Csanád NYÍREG 15/10

15 GODÓ Vilmos Ágost BVSC

50 MAÁCZ Móricz KVSE 15/7

47 FARSANG Lóránt TÖRÖKB

18 FABÓ Ákos VASAS 15/9

31 LUO Han BVSC

34 SZALONTAI László BHSE 15/5

63 ---------

2 SZALAI Zalán BVSC

MONORI Mátyás

Tableau of 32

KÜRTÖSI Zsigmond
15/11

CZILL Soma

VARGA Csanád
15/6

GODÓ Vilmos Ágost

FABÓ Ákos
15/10

LUO Han

SZALAI Zalán
15/14

MONORI Mátyás

Tableau of 16

CZILL Soma

15/9

FABÓ Ákos

SZALAI Zalán

15/10

MONORI Mátyás

SZALAI Zalán
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1 KOVÁCS Lõrinc VASAS

Tableau of 8

8 CSOBA Botond TFSE 15/10

5 DROBNI Botond KVSE

4 VAJDA Oszkár TFSE 15/11

3 PAPP Zsadány BVSC

6 MÁRCZIS Márk KVSE 15/12

7 MONORI Mátyás VASAS

2 SZALAI Zalán BVSC 15/11

KOVÁCS Lõrinc

Elõdöntõ

VAJDA Oszkár
15/8

PAPP Zsadány

MONORI Mátyás
15/14

VAJDA Oszkár

Döntõ

PAPP Zsadány

15/9

PAPP Zsadány
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2023. 01. 28.

MVSZ

Végeredmény (ranglistahely szerint - 74 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

1 PAPP Zsadány BVSC

2 VAJDA Oszkár TFSE

3 KOVÁCS Lõrinc VASAS

3 MONORI Mátyás VASAS

5 DROBNI Botond KVSE

5 SZALAI Zalán BVSC

7 CSOBA Botond TFSE

8 MÁRCZIS Márk KVSE

9 FARSANG Bernát TÖRÖKB

10 BERKESZI Dániel BVSC

11 LOVELL Tamás UTE

12 FABÓ Ákos VASAS

13 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKB

14 SZÛCS Emánuel KVSE

15 CZILL Soma DEBREC

16 SZEREDY Huba TÖRÖKB

17 VARGA Csanád NYÍREG

18 MARTON Ádám BVSC

19 GÁBOR Gergely TÖRÖKB

20 MISSURAI Jonatán VASAS

21 GODÓ Vilmos Ágost BVSC

22 PERESZLÉNYI Tamás BVSC

23 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

23 VIGH Botond UTE

25 MÓDOS Ferenc UTE

26 LUO Han BVSC

27 BANDER László NTE 186

28 FODOR Bendegúz Kend METROP

29 SZEREDY Márton TÖRÖKB

30 KOROKNAI Marcell BVSC

31 KETSKÉS Krisztián BHSE

32 KENDIK Mihály Géza BHSE

33 BÍRÓ Barnabás VASAS

34 TÓTH Robin Viktor KVSE

35 NAGY Zsombor NTE 186

36 RADÁCSI Patrik BVSC

37 PSZOTA Ákos KVSE

38 ERDÕKÖZI Zsombor UTE

39 BOTH Márk TFSE

40 SZALONTAI László BHSE

41 NÉMETH Csaba NTE 186

42 UDVARI Lóránt TÖRÖKB

43 DVORÁK Dániel KVSE

44 BÓKA Bendegúz UTE

45 VERECKEI Ákos TFSE

46 SÓTY Boldizsár METROP

47 RÁTÓCZI Hunor BVSC

Document engarde-escrime.com - 2023-01-28 16:42 - Oldal 14



Kadet Férfi Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2023. 01. 28.

MVSZ

Végeredmény (ranglistahely szerint - 74 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

48 FOGARAS Mihály VASAS

49 FARSANG Lóránt TÖRÖKB

50 MAÁCZ Móricz KVSE

51 TÓTPÁL Zsombor Attila BHSE

52 KRUTÁK Dávid NYÍREG

53 TÓTH-LADÓ Máté MTK BU

54 MIHÁLYI Bendegúz MATE-G

55 NEMES Máté DVSZ

56 SIMKÓ Levente NYÍREG

57 CSÉPAI Benedek VASAS

58 BÁNHÁZI Bulcsú KVSE

59 SZEKULESZ Márton BVSC

60 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE

61 TAR Zsombor NYÍREG

62 KISS Zsombor METROP

63 PROSITS Dénes MTK BU

64 NÉMETH Ákos Mihály METROP

65 MIHOLECZ Mátyás NYÍREG

66 TAR Balázs NYÍREG

67 KÁNTOR Levente Alexan MATE-G

68 SCHÖNAUER László TFSE

69 BOGDÁN Nimród NTE 186

70 KALMÁR Kristóf UTE

70 KISBÁN Lukács Péter MTK BU

70 NIKLESZ Barnabás NTE 186

73 TAKÁCS Tamás NYÍREG

OLÁH Sándor MTK BU DNF
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Versenybírók aktivitása (struktúrált sorrendben)

oldal 1/1

név kor egyesüle Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ONDRIK Konrád BVSC 2 - - 4 - - 1 - - 7 - -

PETRUCZ Mirkó BVSC 2 - - 4 - - 1 - - 7 - -

NOSEDA Szabolcs DVSZ 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 1 - - 1 - 8 2 -

BAAKEN Mátyás KVSE 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 7 - -

SZABÓ Márton KVSE 2 - - 2 - - 2 - - 6 - -

PIECS Adrienn NTE 1866 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 1 - 1 - - - 1 - 9 2 -

TÓTH Bertalan TFSE 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 7 - -

FRÖHLICH Bálint UTE 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 1 - - 1 - 8 2 -

KOSSUTH Bálint UTE 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 1 - 1 - - 9 1 -

NAGY Martin VASAS 2 - - 4 - - 1 - - 1 - - 1 - - 9 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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